
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

717 

35 

6 

18 

68 

44 

3 

166 

21 

25 

Nome 

MONTAGNANI ANDREA 

PETROSSI EMILIANO 

VALENTINI CLAUDIO 

DAMIANI DANIELE 

VIGNA PIERLUIGI 

BIANCHI FABIO 

VITALE EDOARDO 

SEBASTIANI  PIETRO 

COTRONI STEFANO 

SQUARZANTI MASSIMO 

Classe 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ4 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ4 

KZ4 

KZ3 OVER 

KZ4 

KZ3 OVER 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

12 

T. Totale 

13:04.155 

13:05.387 

13:06.318 

13:06.887 

13:14.033 

13:16.588 

13:18.992 

13:29.215 

13:32.098 

7:55.829 

Diff 

1.232 

2.163 

2.732 

9.878 

12.433 

14.837 

25.060 

27.943 

8 Giri 

Tempo Migliore 

38.824 

38.637 

38.836 

38.509 

38.882 

38.642 

39.250 

38.962 

40.019 

38.945 

Media 

78,817 

79,199 

78,793 

79,462 

78,700 

79,188 

77,962 

78,538 

76,464 

78,572 

Nel Giro 

7 

7 

7 

8 

8 

7 

15 

4 

4 

9 

Telaio/Motore 

EVO/TM 

TONY KART/TM 

MARANELLO/TM 

ITALCORSE/TM 

PASSION/TM 

FORMULA K/TM 

FORMULA K/TM 

CRG/TM 

INTREPID/TM 

FORMULA K/TM 

Punti 

20 

15 

20 

12 

10 

15 

12 

8 

10 

6 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.232 

Velocità  Media 

78,046 

Miglior tempo sul giro 

38.509 

Velocità Migliore 

79,462 

Giro Migliore di 

18 - DAMIANI DANIELE 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 
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Coppa Preparatori Lazio 2018 - 2a prova 

 KZ3 OVER + KZ4 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:11:55 

Valle del Pantano - Artena 0,850 km 

21/10/2018 14:11 

RISULTATI

Ora inizio: 14.11

Ora fine:   14.26


